. deliberandum dicto clerico nostro ad vadia, vadia et rewarda 
dictis viginti et quatuor hominibus ad arma et centum et 
viginti sagittariis pro dicto quarterio futuro, vt predictum est, 
soluenda ; prouiso quod de eo quod, de summa dictarum mille 
marcarum que penes vos vltra vadia et rewarda predicta, vt 
predictum est, soluenda remanserit, medietas ex parte boriali 
pontis de Leghlyn et alia medietas ex parte australi eiusdem 
pontis super gentes patrie sic, vt predicitur, congregandos 
expenda tur, prout in concordia et ordin adone predictis piane 
liquet. Et quia vadia et rewarda eisdem viginti et quatuor 
hominibus ad arma et centum et viginti sagittariis pro dicto 
quarterio anni, vt predicitur, futuro soluenda ad quadringentas 
et triginta libras et quatuor solidos se extendunt, ac volentés 
quod solucio debita predictis hominibus ad arma et sagittariis 
de vadiis et rewardis suis predictis fiat in forma supradicta, 
vobis mandamus quod dilecto clerico nostro Radulfo de Beltes- 
ford, clerico nostro ad vadia nostra in eadem terra soluenda 
per nos specialiter assignato, dictas quadringentas et triginta 
libras et quatuor solidos, de dieta summa mille marcarum penes 
vos remanente, ad soluendum vadia et rewarda dictis hominibus 
ad arma et sagittariis pro dicto quarterio anni sic futuro 
liberetis. Teste lacobo le Botiller, comité Ermonie, iusticiario 

30 Aprii nostro Hibernie, apud Tristeldermot, xxx. die Aprilis anno 
regni nostri secundo.

B.—JUSTICIAR'S WRIT AUTHORISING FURTHER PAYMENT.
E. 101/246/1, part I (second unnumbered document).

Ricardus [etc., as A, of which it recites the substance, then 
continuing} pro eo tamen quod, dicto quarterio finito, nichil 
per nos et consilium nostrum Anglic pro gubernacione terre 
predicte extitit transmissum, prout per dictum consilium 
nostrum in Anglia promittitur, et retinencia predicta in eadem 
terra nostra vltra dictum quarterium super defensione terre 
nostre antedicte, nisi sibi de vadiis et rewardis suis impos- 
terum prouideatur, moram trahere non intendit, de auisamento
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locum tenentis iusticiarii nostri : ac dictorum custodis magni 
sigilli nostri, thesaurarii, comitis Kildarie et aliorum de con-
•silio nostro predicto, aduertencium guerras fortissimas in
•dicta terra nostra indies existentes ac dampna et mala que 
terre nostre predicte et fideli populo nostro ibidem per recessurn
•diete retinencie ab eadem terra nostra leuiter poterunt euenire, 
concordatum est quod centum et tres libre et decem solidi 
penes vos de dictis mille marcis, vltra dieta vadia et rewarda 
dictis hominibus ad arma et sagittariis pro dicto quarterie 
anni iam finito soluta, remanentes, dicto clerico nostro ad 
vadia, prò vadiis et rewardis dictorum hominum ad arnia et 
sagittariorum prò tempore quo dicta summa centum et trium 
librarum et decem solidorum durare poterit, soluenda, per vos 
liberentur, dictis ordinacionibus tam in Anglia quam in Hibernia 
quod summa predicta penes vos remanens super gentes patrie^ 
vt predicitur, congregandos expendí, et eisdem iuxta consue- 
tudinem vadiorum in dieta terra hactenus solui vsitatam et 
quod medietas dictorum centum et trium librarum et decem 
solidorum ex parte boreali pontis predirti et alia medietas ex 
parte australi eiusdem pontis super congregacionibus gencium 
patrie faciendis expendi deberet, non obstantibus. Et ideo 
vobis mandamus quod dilecto clerico nostro Radulfo de Beltes- 
iord, clerico nostro ad vadia dieta nostra in eadem terra soluenda 
specialiter assignato, dictos centum et tres libras et decem 
solidos sic penes vos de dictis mille marcis adhuc remanentes 
liberetis. Teste lacobo filio lacobi le Botiller, comitis Der- 
mondie, iusticiarii nostri Hibernie, locum tenente ipsius iusti 
ciarii nostri, apud Mologmast, xxxj. die lulii anno regni nostri 31 July tercio. ' 1379

C.—RECEIPT BY CLERK OF WAGES.
E. 101/246/1, part 2, no. 10.

Pateat vniuersis per presentes me Radulphum de Beltesford, 
clericum ad vadia domini regis in terra Hibernie soluenda 
assignatum, recepisse de venerabili patri Alexandra episcopo 
Ossoriensi, thesaurario Hibernie, quatringintas * et triginta 
libras et quatuor solidos de mille marcis prefato thesaurario 
in Anglia liberatis ad soluendum gentibus patrie terre Hibernie 
quando opus foret seu necessitas exposceret per auisamentum

» Sic.———————————— : ~—————-——••———
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iusticiarii, cancellarti, thesaurarii, comitis Kildarie et aliorum 
de consilio dicti domini regís terre Hibernie predicte, pro 
temporibus quibus gentes ad resistendum inimicis et rebellious 
dicti domini regis in saluacionem et defensionem terre predicte 
congregarentur, prout in indenturis inter dominum regem et 
prefatum thesaurarium inde confectis plenius continetur. Et 
postea per dictos iusticiarium et consilium, comitem Kildarie, 
ac meliores homines 1 comitatuum Dublinie, Kyldarie, Cathir- 
laghie et Kylkennie, in quodam consilio apud Trestildermot

so April tricésimo die Aprilis anno regni regis supradicti secundo tento, 
alitér ordinatum et mutatum extiterat, videlicet ad retinendum 
penes dictum dominum regem viginti quatuor homines ad arma 
et centum et viginti sagittarios, de retinencia missa per dominum 
regem ad partes Hibernie, pro vno quarterio anni, dicto quar-

i May terio incipiente in festo Apostolorum Philippi et lacobi anno 
1379 regni regis Ricardi secundo, quolibet homine ad arma capiente 

per diem pro vadiis suis duodecim denarios et pro rewardis 
suis pro dicto quarterio anni quadraginta solidos, et quolibet 
sagittario capiente per diem sex denarios, prout in ordinacione 
predicta et breui inde dicto thesaurario directe plenius con 
tinetur, super vadiis et rewardis predictorum viginti quatuor 
hominum ad arma et centum et viginti sagittariorum in terra 
Hibernie predicta super guerra domini regis ibidem commoran- 
cium, vt predicitur, soluendis. De quibus vero quatringentis 
et triginta libris et quatuor solidis fateor me fore solutum. In 
cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposuL 

t Datum sexto die Augusti anno regni regis supradicti tercio.

61
Parliament at Castledermot, Monday after St. Mark, 1380»

THE BISHOP OF FERNS AMERCED FOR ABSENCE ALTHOUGH 
UNFIT TO TRAVEL.

Memoranda Roll, 13-14 Richard II, m. 29»
A justice et conseill nostre seigneur le roi en Irland supplie